关于汇添富基金管理股份有限公司调整旗下部分基金申购起点金额、最低赎回份额、最低账户持有份额及单笔最低转换份额的公告
为更好地满足投资者的理财需求，汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）决定自2022年12月12日起，调整本公司旗下部分基金在本公司的申购（含定期定额投资业务，下同）起点金额、最低赎回份额、最低账户持有份额及单笔最低转换份额。现将有关事项说明如下：
1、 适用基金
	基金主代码
	基金全称

	012596
	汇添富中证800交易型开放式指数证券投资基金联接基金

	007456
	汇添富90天滚动持有短债债券型证券投资基金

	016199
	汇添富全球汽车产业升级混合型证券投资基金（QDII）

	012791
	汇添富聚焦经典一年持有期混合型基金中基金（FOF）

	013123
	汇添富精选核心优势一年持有期混合型证券投资基金

	013127
	汇添富恒生科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金（QDII）

	013129
	汇添富中证沪港深消费龙头指数型发起式证券投资基金

	013147
	汇添富碳中和主题混合型证券投资基金

	013365
	汇添富产业升级混合型证券投资基金

	013367
	汇添富多元价值发现混合型证券投资基金

	013369
	汇添富自主核心科技一年持有期混合型证券投资基金

	013552
	汇添富成长领先混合型证券投资基金

	013816
	汇添富中证光伏产业指数增强型发起式证券投资基金

	014070
	汇添富均衡增长三个月持有期混合型基金中基金（FOF）

	014218
	汇添富中证科创创业50指数增强型发起式证券投资基金

	014279
	汇添富北交所创新精选两年定期开放混合型证券投资基金

	014486
	汇添富淳享一年定期开放债券型发起式证券投资基金

	164701
	汇添富黄金及贵金属证券投资基金(LOF)

	164702
	汇添富季季红定期开放债券型证券投资基金

	164703
	汇添富纯债债券型证券投资基金（LOF）

	501005
	汇添富中证精准医疗主题指数型发起式证券投资基金（LOF）

	501036
	汇添富中证500指数型发起式证券投资基金（LOF）

	501039
	汇添富睿丰混合型证券投资基金（LOF）

	501041
	汇添富弘安混合型证券投资基金

	501043
	汇添富沪深300指数型发起式证券投资基金（LOF）

	501057
	汇添富中证新能源汽车产业指数型发起式证券投资基金（LOF）

	501063
	汇添富悦享定期开放混合型证券投资基金

	501065
	汇添富经典成长定期开放混合型证券投资基金

	501188
	汇添富核心精选灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

	501206
	汇添富创新未来混合型证券投资基金（LOF）

	501305
	汇添富中证港股通高股息投资指数发起式证券投资基金（LOF）

	506006
	汇添富科创板2年定期开放混合型证券投资基金

	519008
	汇添富优势精选混合型证券投资基金

	519018
	汇添富均衡增长混合型证券投资基金

	519066
	汇添富蓝筹稳健灵活配置混合型证券投资基金

	519068
	汇添富成长焦点混合型证券投资基金

	519069
	汇添富价值精选混合型证券投资基金

	519078
	汇添富增强收益债券型证券投资基金

	014508
	汇添富先进制造混合型证券投资基金

[bookmark: _GoBack]二、调整事项说明
1、自2022年12月12日起，前述基金（美元份额除外）的单笔最低申购金额限制调整为人民币1元。投资者通过基金管理人直销中心申购前述基金（美元份额除外），首次最低申购金额不变，追加申购单笔最低金额不变。针对前述基金（美元份额除外），各销售机构可根据业务情况设置高于或等于本公司设定的上述单笔最低申购金额的限制。如果各销售机构业务规则规定的单笔最低申购金额高于人民币1元，以各销售机构的规定为准。投资者办理相关业务时，请遵循各销售机构的具体业务规定。
2、自2022年12月12日起，前述基金美元份额的单笔最低申购金额限制调整为1美元（含申购费）。投资者通过基金管理人直销中心申购前述基金中的美元份额，首次最低申购金额不变，追加申购单笔最低金额不变。各销售机构对前述基金中的美元份额的最低申购金额及交易级差有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。
3、自2022年12月12日起，前述基金的最低赎回份额和最低账户持有份额调整为0. 1份。投资者在销售机构保留的某一类基金份额不足0.1 份的，登记系统有权将全部剩余份额自动赎回。
4、自2022年12月12日起，针对前述基金中已开通转换业务的基金，单笔最低转换份额限制调整为0.1份。单笔转换申请不受转入基金最低申购限额限制。转换后投资者在销售机构保留的某一类基金份额不足0.1份的，登记系统有权将全部剩余份额自动赎回。如各销售机构业务规则规定的单笔最低转换份额高于0.1份，以各销售机构的规定为准。投资者办理相关业务时，请遵循各销售机构的具体业务规定。
5、本次调整仅针对前述基金的场外申购起点金额、场外最低赎回份额、场外最低保留份额及场外单笔最低转换份额，对于前述基金的场内申购、场内赎回及持有场内份额等方面的限制不进行调整。
三、其他需要提示的事项
1、本次调整方案所涉及的招募说明书相关内容，将在更新招募说明书时一并予以调整。
2、本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司。
3、投资者可以通过拨打本公司客服热线（400-888-9918）或登录本公司网站（www.99fund.com）获取相关信息。
汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！
特此公告。
汇添富基金管理股份有限公司
2022年12月12日